
　平素より、EV急速充電器をご利用いただき誠にありがとうございます。

　2019年度よりEV急速充電器使用価格を30分200円に設定し、約7年間価格維持に努めて

まいりましたが、その間の消費税率の引き上げ、電気料金の上昇等の社会情勢の変動によ

り、価格を維持するのが困難な状況となりました。

　誠に不本意ではございますが、EV急速充電器利用価格改定を実施させていただきます。

　つきましては、2026年2月10日より新価格を適用致しますのでご案内申し上げます。

■改訂後利用価格

町内在住者　　700円/30分

町外在住者　 1,000円/30分　

　ご利用者様にはご負担をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

長泉健康公園

指定管理者　ミズノグループ

お問合せ先　055-989-5510

EV急速充電器使用価格改定のお知らせ


